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 برگزاری جلسه هماهنگی توزیع سوخت 
در تعطیلات نیمه خرداد در منطقه چالوس

با توجه به تعطیلات پیش رو و لزوم توجه 
به ارائه خدمات مطلوب به مسافران و 
شهروندان، جلسه سوخترسانی با حضور 
مدیر، مسئولین و کارشناسان واحدهای 
عملیاتی ، تامین و توزیع ، حراست، برنامه 

ریزی و روسای نواحی برگزار گردید.
تورج امانی مدیر منطقه ضمن رعایت حقوق شهروندی 
و تکریم ارباب رجوع در کلیه مجاری عرضه افزود: 

به منظور ارائه خدمات مطلوب و مناسب به مسافران، عملیات نظارت بر عرضه مطلوب 
فرآورده های نفتی در جایگاههای عرضه سوخت مایع و CNG از دهم خرداد شروع و تا 
پایان 16 خرداد ادامه خواهد داشت که لازم است مالکین جایگاهها به طور مستمر در جایگاه 
مربوطه حضور فعال داشته و نسبت به کنترل فعالیت جایگاه و ارائه خدمات مطلوب به مراجعین 
اقدام نمایند.همچنین وی با اشاره به اعزام گروه های بازرسی و کنترل نظارت به مجاری عرضه 
گفت: آمادگی کلیه جایگاهها، نظافت عمومی، تکریم ارباب رجوع ، رعایت نکات ایمنی، آمادگی 
شرکت های پشتیبان فنی و سامانه هوشمند سوخت،  اقدام به خرید به موقع فرآورده ها و اعلام 
موجودی اول و آخر وقت جایگاهها به کشیک منطقه جهت برنامه ریزی برای ارسال فرآورده 
بسیار الزامی است. مدیر منطقه در پایان به تشکیل گشت های منظم بازدید از کلیه جایگاهها 
اشاره و خواستار توجه جدی مالکین مجاری عرضه به خرید به موقع فرآورده ها، در مدار بودن 

کلیه تلمبه ها و فعال بودن دوربین های جایگاهها شد.

مدیر پروژه های تقاطع های غیرهمسطح شهرداری اراک:
 راستگرد تقاطع غیرهمسطح شهید صیدی اراک 

تا پایان خردار زیر بار ترافیک می رود
اراک-قهیه ای-مدیر پروژه های تقاطع های غیرهمسطح شهرداری اراک 
گفت: بخش راستگرد تقاطع غیرهمسطح شهید صیدی اراک روزهای پایانی 
کار خود را به سر می برد و حداکثر تا ۳۱ خردادماه جاری زیربار ترافیک 

می رود. 
روح الله دولت آبادی افزود: با تکمیل و تحویل این بخش، پروژه غیرهمسطح شهید صیدی 
اراک به طور کامل به اتمام می رسد. وی بیان کرد: هم اکنون پیشرفت فیزیکی این پروژه 
، بالای ۹۷ درصد است و تنها بخش تیرگذاری و روشنایی، آسفالت و درز انبساطات بخش 
راستگرد باقی مانده که با جدیدت در حال انجام است.مدیر پروژه های تقاطع غیرهمسطح 
شهرداری اراک ادامه داد: با تکمیل راستگر این تقاطع، دسترسی شهرک های شمالی کمربندی، 
شهرک هجرت، شهرک حمید، شهرک قائم و بخشی از آزادگان برقرار و جایگزین مسیر میدان 
امام حسین )ع( می شود. دولت آبادی اظهار داشت: هزینه کل اجرای طرح تقاطع شهید صیدی 

اراک ۷۵۰ میلیارد ریال است.

قیمت های نامتعارف »اجاره« در گرگان
رئیس اتحادیه املاک گرگان گفت: قیمت های نامتعارف اجاره بها در شهر 
گرگان وجود داشته و مالکان مبلغ اجاره را افزایش دادند که عددها بسیار 

غیرواقعی است.
محمدرضا صنعتی در گفتگو با بازار اظهار کرد: قیمت های نامتعارف اجاره بها در شهر گرگان 
وجود داشته و مالکان مبلغ اجاره را افزایش دادند که عددها بسیار غیرواقعی است.رئیس اتحادیه 
املاک گرگان افزود: به همکاران در بنگاه ها تذکر دادیم که برای قیمت های واقعی و نامتعارف 
قرارداد تنظیم نکنند اما با توجه به شرایط موجود این موارد گاهاً رعایت نمی شود.وی گفت: 
مستاجر مستاصل و گرفتار بوده و مجبور است که خانه را رهن و اجاره کند.صنعتی با اشاره به 
سقف تعیین شده در افزایش اجاره بها، بیان کرد: قوه مقننه برای مالکان جریمه در نظر گرفته و 
اگر بخواهند دستور تخلیه خانه را بگیرند و دادخواست دهند باید مفاصا حساب داده و اگر شرایط 
را داشت دادخواست آنها ثبت می شود.رئیس اتحادیه املاک گرگان توضیح داد: همکاران ما در 
اتحادیه املاک اگر قراردادی را منعقد کنند و عنوان نکنند که میزان افزایش چقدر است برای 
آنها جرایم دیده شده و به مدت یکسال جواز آنها معلق خواهد شد و دو برابر کمیسیون دریافتی 
باید خسارت دهند.وی گفت: خرداد و تیرماه فصل اجاره و نق و انتقالات است و مالکان هم 

قیمت ها را بالا بردند و با این شرایط خانه استیجاری پیدا نمی شود.

 ورود میگوی استان بوشهر
 به سفره مردم آفریقای جنوبی

منفرد رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر از صادرات میگوی 
استان بوشهر به آفریقای جنوبی خبر داد و گفت: تجار و بازرگانان آفریقای 

جنوبی، کیفیت میگوی استان بوشهر را پسندیدند.
نوذر منفرد در گفت وگو با بازار اظهار داشت: توسعه صادرات غیر نفتی از مهم ترین دغدغه های 

مسئولان کشور است و بویژه محصولات کشاورزی از جایگاه خاصی در این چرخه برخوردارند.
وی افزود: استان بوشهر بالغ بر یک میلیون و ۸۰۰ هزار تن انواع محصول کشاورزی از جمله خرما 
و گوجه و گندم و میگو و ....تولید می کند که تلاش برای صادرات محصولات کشاورزی موجبات 
بهبود وضعیت معیشتی مردم می شود.رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر خاطر نشان کرد: 
تولید ۳۰ هزار تن میگو در استان بوشهر از ظرفیت های ارزشمند استان بوشهر است و بسته بندی 
شکیل و مدرن یک کیلویی و سه کیلویی و پنج کیلویی و 1۰ کیلویی میگو، زمینه صادرات میگوی 
استان را فراهم کرده است.منفرد از ارسال میگوی بوشهر به سفره های مردم آفریقای جنوبی خبر داد 
و تصریح کرد: با رایزنی صورت گرفته با سفیر آفریقای جنوبی در جمهوری اسلامی ایران، میگوی 
بوشهر با کیفیت مطلوب به آفریقای جنوبی صادر می شود. وی ابراز داشت: تجار و بازرگانان آفریقای 

جنوبی، کیفیت میگو را پسندیدند و بزودی شاهد صادرات میگو هستیم که درآمد ارزی بالایی دارد.

اخبار کوتاه 

عمومی  مجمع  راعی:  اصفهان_محسن 
عادی سالیانه ، سال مالی منتهی به 
۱۴۰۰/۱۲/۲۹ شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری در تاریخ ۱۴۰۰/۳/۸ 
در محل شرکت ورق خودرو چهارمحال 
و بختیاری با حضور اکثریت سهامداران، 
اعضاء هیأت مدیره، حسابرس و بازرس 

قانونی شرکت برگزار گردید.
مجمع عمومی عادی سالیانه، سال مالی منتهی به 

1۴۰۰/1۲/۲۹ شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در تاریخ 1۴۰۰/۳/۸ در 
محل شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری با حضور اکثریت سهامداران، 

اعضاء هیأت مدیره، حسابرس و بازرس قانونی شرکت برگزار گردید.
حمیدشجاعی مدیرعامل شرکت در ابتدای جلسه ضمن خیر مقدم به حضار و ارائه 
گزارش مبسوط هیأت مدیره به مجمع از حمایت های بی دریغ شرکت فولاد مبارکه 
به عنوان سهام دار عمده و دیگر سهامداران و تلاش ها و همراهی هیأت مدیره و 

کارکنان شرکت تشکر و قدردانی نمود.
وی موفقیت ها و اقدامات سازنده شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری در 
سال 1۴۰۰ را حاصل حمایت های هیأت مدیره و همکاری و زحمات شبانه روزی 
مستمر مدیران و کارکنان شرکت دانست و اظهار امیدواری نمود که شرکت ورق 

خودرو چهارمحال و بختیاری با برنامه ریزی های 
دقیق صورت گرفته و ادامه روند حمایت ها در سال 
تولید اشتغال آفرین و دانش بنیان، موفقیت های 
بیشتری را کسب نماید.وی دربخش دیگری از 
گزارش خود به میزان تولید و سودحاصل از آن در 
سال1۴۰۰ اشاره نمود و تصریح کرد: آمار تولید این 
شرکت در سال گذشته به میزان ۲۴۵ هزارتن بوده 
که سود حاصل از این مقدار تولید مبلغ 6،۸۰۷،۴۰۵ 

میلیارد ریال را نشان می دهد.
وی خاطرنشان کرد محصولات تولیدی شرکت ورق خودرو چهارمحال و 
بختیاری درنوع خود درخاورمیانه بی نظیر است.در ادامه، گزارش حسابرس و بازرس 
قانونی شرکت قرائت و صورت های مالی مورد تصویب قرار گرفت و در خصوص 
انتخاب حسابرس و بازرس قانونی، روزنامه رسمی شرکت و سایر موارد مندرج 
در دستور جلسه تصمیمات لازم اتخاذ گردد. همچنین مجمع مصوب نمود مبلغ 
۲1۰ ریال سود مجمع به ازای هر سهم بین سهامداران تقسیم گردد.در پایان جلسه 
غلامرضا طاهری رئیس مجمع شرکت ورق خودرو چهارمحال و بختیاری  اقدامات 
صورت گرفته در این شرکت از جمله تولید محصولات با ارزش افزوده بالا و توسعه 
مسئولیت های اجتماعی را مثبت ارزیابی نمود و اظهار امیدواری کرد با تلاش هرچه 

بیشتر شاهد پیشرفت روزافزون این مجموعه باشیم.

دانشگاه  رییس  میرزایی:  شاهرود-زهرا 
علوم پزشکی شاهرود و متخصص قلب 
و عروق دانشگاه گفت: از ۱۴اسفندماه 
۱۴۰۰ تاکنون ۳۳ عمل جراحی قلب باز و 
۸ جراحی عروق در بیمارستان امام حسین 

)ع(شاهرود با موفقیت انجام شده است.
دکتر حسین شیبانی جراحی های انجام شده قلب باز 
در این مرکز را شامل عمل های اورژانسی، جراحی 
دریچه قلب، چاقوخوردگی آئورت و جراحی های 

عروق ذکر کرد.وی شایعترین سنین اعمال جراحی قلب باز را بین ۴۰ تا ۹۰ اعلام 
کرد و گفت: از ۳۳ عمل انجام شده ۲1 بیمار مرد و 1۲ بیمار خانم اختصاص داشته 
است.به گفته وی، ۹۰ درصد از عمل های جراحی در این مرکز مربوط به عروق 
کرونر است که به دلیل تنگی عروق اتفاق می افتد که این عمل ها نیز با موفقیت 
 انجام شده است.متخصص قلب و عروق دانشگاه در ادامه افزود: از این تعداد 
۳۵ درصد عمل اورژانسی، ۵ درصد جراحی دریچه ای و یک درصد اعمال 

جراحی عروقی در این مرکز با موفقیت انجام 
شده است.وی ضمن اشاره به اینکه همه اعمال 
جراحی قلب باز در بخش جراحی قلب  بیمارستان 
امام حسین )ع( شاهرود انجام  می شود گفت: 
خوشبختانه به دلیل امکانات و تجهیزات پزشکی به 
روز در این بیمارستان همراه با تیم جراحی مجرب 
شرایط به گونه ای فراهم شده است تا دیگر نیازی به 

اعزام بیماران به شهرهای مجاور نباشد.
دکتر شیبانی افزود: در حال حاضر این مرکز دارای 
پنج تخت Icu و دو تخت ایزوله به طور کامل مجهز بوده و تمامی تخت های 
این مرکز مجهز به مونیتور و سیستم مونیتورینگ است.رییس دانشگاه علوم 
پزشکی شاهرود اظهار داشت: بیمارستان امام حسین )ع( شاهرود دارای تجهیزات 
پیشرفته و به روز پزشکی کشور است و این مرکز مجهز به آخرین ورژن پمپ قلب 
و ریه، پیشرفته ترین تجهیزات کمکی، بالون پمپ مورد نیاز بیماران شوک قلبی، 

امکانات آی.سی.یو، اتاق عمل و دستگاه های بی هوشی است.

کلنگ آغاز عملیات اجرایی پروژه فاز 
نخست گازرسانی به ۴۹ روستای منطقه 
دوآب به ورسک در منطقه راستوپی 
شهرستان سوادکوه با حضور سرپرست 
نمایندگان مردم  مازندران،  گاز  شرکت 
قائمشهر، سوادکوه، جویبار، سوادکوه 
شمالی و سیمرغ در مجلس شورای 
اسلامی، فرماندار سوادکوه و جمعی از 

مسئولین شهرستانی به زمین زده شد.
قاسم مایلی رستمی سرپرست شرکت گاز مازندران با اشاره به اهمیت بالای 
این پروژه و با توجه به اینکه اجرای کامل آن مدت ۲ سال به طول خواهد 
انجامید، گفت: از لحاظ اعتباری و اجرایی این پروژه اهمیت بسیار بالایی دارد و 
به دلیل صعب العبور و سردسیر  بودن منطقه از طرح های مهم شرکت گاز استان 
تلقی می گردد و کارکنان شرکت گاز تلاش خواهند کرد تا امر گازرسانی به این 

منطقه کوهستانی در کوتاه ترین زمان اجرایی شود.
مایلی رستمی با اشاره به اینکه اجرای دو فاز گازرسانی به این محور، منجر 
به برخورداری یک هزار و ۳۳۲ خانوار از نعمت گاز طبیعی می شود، گفت: 
 هزینه تمام شده اجرا و بهره برداری از این پروژه بیش از 1۲۰ میلیارد تومان

 خواهد بود.

وی با اشاره به ارزش افزوده استفاده از انرژی 
پاک گاز به جای سایر سوختهای فسیلی خطاب 
به اهالی حاضر در مراسم گفت: با توجه به برنامه 
ریزی انجام شده توسط شرکت گاز جهت ایجاد 
زیرساخت انرژی در این منطقه، شایسته است مردم 
و مسئولان شهرستان از هم اکنون بستر بهره 
برداری مناسب از این فرصت ارزشمند را به منظور 
توسعه و رونق اقتصادی خصوصا در بخشهای 
دامپروری ، مرغداری و کشت گیاهان گلخانه ای 
فراهم آورند زیرا که این موضوع نقش اساسی در جلوگیری از مهاجرت و نیز 

اشتغال پایدار در منطقه خواهد داشت.
سرپرست شرکت گاز مازندران در پایان، همکاری و تعامل کلیه دستگاه های 
ذیربط را در اجرای مناسب پروژه ضروری دانست و گفت: یکی از عواملی که 
در کاهش هزینه اجرای این پروژه نقش بسیار تعیین کننده و موثری خواهد 
داشت همکاری اداره کل راهداری استان خواهد بود که در شروع پروژه یاریگر 
ما بودند و امیدواریم تمامی دستگاه های ذیربط تا پایان پروژه در کنار ما باشند 
تا به فضل الهی با همکاری مسئولان و در شرایط مناسب با اجرای پروژه طبق 
برنامه زمانبندی تعریف شده، در کوتاهترین زمان ممکن شاهد برخورداری از گاز 

طبیعی این منطقه باشیم.

ساری، رییسی – مدیر منطقه ۹ انتقال گاز 
گفت: بهره مندی از تکنیک کافه دانش در 
پیاده سازی پروژه مدیریت دانش برای 
بررسی و حل یکی از چالش های اساسی 
این حوزه با عنوان رفع اثرات جریان 
تلوریک از خطوط انتقال گاز با پوشش 

پلی اتیلن سه لایه انتخاب شد.
محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
این منطقه عملیاتی به همراه مناطق دو و هشت به 

عنوان یکی از مناطق پایلوت ستاد انتقال گاز ایران در پیاده سازی مدیریت دانش 
انتخاب شده است.

وی افزود: در راستای اجرای پروژه پیاده سازی مدیریت دانش در شرکت 
انتقال گاز و مناطق عملیاتی، آموزش سه تکنیک داستان سرایی، مرور پس 
از اقدام و کافه دانش برای اولین بار در سطح شرکت ملی گاز ایران با حضور 
متخصصین منطقه ۹  انتقال گاز، اساتید دانشگاه و سفیران دانش در مرکز بهره 

برداری نور و ستاد منطقه برگزار شد.
سرپرست منطقه ۹ عملیات انتقال گاز با بیان 
اینکه این تکنیک ها، براساس جلساتی که با 
خبرگان امور مربوطه برگزار شده بود انتخاب شدند، 
خاطرنشان کرد: تکنیک کافه دانش در بخش 
حفاظت از زنگ )حفاظت کاتدی( معاونت خطوط 

اجرا شده است.
مفخمی افزود: با توجه به نتایج نشست با 
متخصصین حفاظت کاتدیک، استفاده از تکنیک 
کافه دانش برای بررسی و حل یکی از چالش های اساسی این حوزه با عنوان 
رفع اثرات جریان تلوریک از خطوط انتقال گاز با پوشش پلی اتیلن سه لایه 

انتخاب شد.
یادآور می شود، در این دوره از آموزش ها که به مدت دو روز در منطقه ۹ 
عملیات انتقال گاز  برگزار شد، ۲۷ نفر از اساتید دانشگاه، همکاران خبره در امور 

پژوهشی منطقه و سفیران دانش حضور داشتند.

مجمع عمومی عادی سالیانه شرکت ورق خودرو 
چهارمحال و بختیاری برگزار شد

 33 عمل جراحی قلب باز 
در بیمارستان امام حسین )ع( شاهرود انجام شد

 عملیات اجرایی گازرسانی
 به روستاهای محور دوآب به ورسک آغاز شد

 بهره مندی از تكنیك کافه دانش
 در پیاده سازی پروژه مدیریت دانش

کرمانشاه - الهه فرهادی: نشست مشترک 
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران و 
استاندار کرمانشاه بمنظور بحث و تبادل نظر در 

خصوص توسعه میادین غرب کشور برگزار شد.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، در راستای 
ارتقا توان تولید نفت و گاز و همچنین پیشبرد پروژه های این 
شرکت در غرب کشور با استاندار و نمایندگان مردم شریف استان 

کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی به گفتگو نشست.
مهندس مهدی حیدری؛ مدیرعامل شرکت نفت مناطق 
مرکزی ایران، در راستای انجام مأموریت های این شرکت در 
استان کرمانشاه و نیز ارتقا سطح همکاری با مسئولین ذیربط در 
نخستین روز حضور خود در این استان، پیش از بازدید مناطق 
عملیاتی در غرب کشور با بهمن امیری مقدم، استاندار کرمانشاه 

و نمایندگان مردم شریف این استان دیدار و گفتگو کرد.
مدیرعامل شرکت نفت مناطق مرکزی ایران، در این نشست 

که به میزبانی استاندار کرمانشاه و با همراهی مهندس علی 
رضایی؛ مدیرعامل شرکت بهره برداری نفت و گاز غرب و 
هیأت همراه انجام شد، بر استفاده از تمام توان این شرکت به 
منظور اجرای اسناد توسعه ای بالادستی نفت و گاز بر اساس 
سیاست های ابلاغی از سوی شرکت ملی نفت ایران تاکید نمود.
حیدری، ضمن بیان بخش هایی از ایفای مسئولیت های 
اجتماعی، اشتغال آفرینی را یکی از اولویت های شرکت نفت 
مناطق مرکزی ایران عنوان کرد و گفت: رویکرد این شرکت 
در این زمینه، استفاده حداکثری از ظرفیت نیروهای بومی است.

وی اضافه کرد: به منظور پر نمودن خلا ناشی از تحریم ها، 
از ظرفیت نهادهای علمی و بنگاه های دانش بنیان استان به 
نحو شایسته استفاده خواهد شد.در این نشست مشترک، بهمن 
امیری مقدم؛ استاندار کرمانشاه ضمن بیان انتظارات مردم 
شریف این استان در خصوص پیگیری توسعه و اجرای طرح 
و پروژه های حوزه نفت و گاز به منظور بهره مندی از این منابع 

خدا دادی، آمادگی مسئولین را برای هرگونه همکاری در راستای 
بهره برداری از ظرفیت های نفت و گاز این استان اعلام داشت.
مهندس علی رضایی؛ مدیدعامل شرکت بهره برداری نفت و 
گاز غرب در این جلسه با ارایه گزارشی از فعالیت های فنی و 
عملیاتی و همچنین حوزه منابع انسانی نفت گاز غرب به بیان 
فرصت ها و چالش های حوزه بهره برداری پرداخت.بر اساس این 
گزارش، شهریار حیدری، علی رضایی نمایندگان مردم شریف 
استان کرمانشاه در مجلس شورای اسلامی و همچنین معاون 
اقتصادی استاندار کرمانشاه ضمن حضور در این جلسه به بیان 
دیدگاه های شان پرداختند. مهندس مهدی حیدری؛ مدیرعامل 
شرکت نفت مناطق مرکزی ایران با همراهی جمعی از مدیران و 
اعضای هیات مدیره این شرکت، در ادامه حضور در حوزه فعالیت 
نفت مرکزی در غرب کشور، ضمن دیدار با مقامات استان ایلام، 
جهت بررسی روند پیشرفت طرح و پروژه ها و رفع چالش  و 

تنگناهای تولید از مناطق عملیاتی بازدید می نماید.

در راستای پیشبرد طرح های نفت و گاز انجام شد:

دیدار مدیرعامل نفت مناطق مرکزی ایران با  استاندار کرمانشاه

 فرنام خجسته فر در جلسه شورای فنی ستاد مرکزی معاینه 
فنی ساختمان که در روز یکشنبه در تهران برگزار گردید 
ضمن ابراز تاسف از حادثه متروپل آبادان گفت: واقع تلخ 
متروپل آبادان غم سنگینی است بر مردم شریف ایران، بنده 
و همکارانم به خانواده های داغدار این حادثه تسلیت عرض 
نموده و صبر و شکیبایی برای بازماندگان آنان را از درگاه 
خداوند متعال مسئلت می نماییم و امیدواریم که دیگر شاهد 

تکرار این چنین حوادثی در کشور نباشیم . 

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی ساختمان با اعلام آمادگی به منظور 
اعزام گروه های عملیات بازرسی ویژه تعیین وضعیت پایداری ساختمان های 
همجوار و اطراف منطقه حادثه دیده گفت : ما آمادگی داریم جهت بازرسی 
ساختمانهای اطراف محل حادثه تیم های فنی با تجهیزات ابزار دقیق 
پیشرفته مهندسی و یک واحد آزمایشگاه فنی سیار بهمراه گروه عملیات 
بازرسی را به آبادان اعزام کنیم. خجسته فر در خصوص نقش بازدارندگی 
بازرسی های دوره ای از حوادث ناگوار و افزایش تاب آوری ساختمانهای در 
حال بهره بردای افزود رسالت ما حفظ جان مردم و صیانت از سرمایه های 

ملی است لذا ساختمان های در حال بهره برداری با هر نوع کاربری حتما 
نیازمند بازدید های دوره ای هستند که عدم رعایت آن موجب خسارات 
جبران ناپذیری می گردد. وی افزود اساس کار معاینه فنی ساختمان ها 
در چهار بخش اصلی سازه، معماری، تاسیسات مکانیکی و برق ساختمان 
بگونه ای برنامه ریزی و اجرا شود که درصد اطمینان بازرسی ها به حداکثر 
و ضریب خطای آن به حداقل کاهش یابد .مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه 
فنی ساختمان در ادامه گفت : ضروری است مدیران فنی گروه های چهارگانه 
مستقر در ستاد مرکزی با اهتمام بیشتر و موثرتر در کنار گروه های عملیات 

بازرسی فنی در تمامی استان های سراسر کشور که می تواند دقت حداکثری 
را به دنبال داشته باشد و در میدان عمل نقش بسزایی حضور مستمر داشته 

باشند . 

مدیر عامل ستاد مرکزی معاینه فنی ساختمان : 

انجام معاینه فنی ساختمان های در حال بهره برداری می تواند نقش موثری 
در پیشگیری از حوادث و کاهش خسارات ناشی از آن را داشته باشد 

جایگاههمدانباحضوروبیناریدراجلاساندونزیمشخصنمیشود
فرماندار همدان با تأکید بر نامه هایی که در فضای 
مجازی مبنی بر پرداخت مبلغ ۲۸۰ میلیون تومان 
به سید مسعود حسینی ،شهردار همدان جهت 
هزینه های سفر به اندونزی منتشر و دست به 
دست می شود،گفت: این نامه ها قابل استناد نیست 
و جایگاه همدان با حضور وبیناری در اجلاس 

اندونزی مشخص نمی شد.
به گزارش ایلنا از همدان، محمدعلی محمدی در واکنش به 
حواشی به وجود آمده از سفر شهردار همدان به اندونزی، با اشاره 
به اینکه نامه وزارت کشور درباره حضور وبیناری شهرداران در 
این اجلاس را ندیده است، بیان کرد: نامه هایی که  در فضای 

مجازی منتشر  و دست به دست می شود قابل استناد نیست.
وی در این باره توضیح داد: خاستگاه و جایگاه همدان با 
تلاش های صورت گرفته طی سال های گذشته تاکنون به 
گونه ای در زمینه تاب آوری تثبیت شده که شهردار همدان باید 
در این اجلاس شرکت می کرد و نظرات خود در این باره و مدل 
تاب آوری همدان را ارائه می داد. محمدی افزود: این در حالی 
است که حضور وبیناری شهردار در این اجلاس نمی توانست 

نقش همدان را مشخص کند.
حمایت شورای شهر از شهردار 

نایب رئیس شورای  شهر همدان نیز در واکنش به موضوع 
پیش آمده گفت: وقتی سفر به شهر بالی اندونزی جهت شرکت 

در کنفرانس بین المللی کاهش خطرپذیری، رایگان است چرا 
نباید شهردار به این سفر برود؟ سعید نظری گفت: سفر شهردار 

به اندونزی سفر کاری خوب و فرصت ارزشمندی بود و هزینه 
رفت و برگشت و استقرار به صورت کاملًا رایگان بوده است.
وی با بیان اینکه سفر شهردار در شورا تصویب شد، اظهار کرد: 
شهردار با مرخصی شخصی به این سفر رفته  و پولی که به 
او داده شده تنخواه بوده چراکه تمام هزینه ها بر عهده میزبان 
است. نظری با اشاره به اینکه شهردار برای هزینه کردها باید 
از شورا اجازه بگیرد، خاطرنشان کرد: نامه لغو سفر و برگزاری 
وبیناری این کنفرانس بعد از پرواز شهردار به دست اعضای 
شورا رسیده است.وی با تأکید بر اینکه وقتی سفر به صورت 
رایگان است چرا به صورت وبیناری شرکت کند، بیان کرد: 
تمام فرآیند مربوط به سفر شهردار درست انجام شده، کار خوبی 

بوده و حمایت می کنیم.
به گزارش ایلنا سفر شهردار همدان به بالی اندونزی به منظور  
شرکت در نشست »مجمع جهانی کاهش خطر بلایا « انجام 
شد  که توسط سازمان ملل متحد برای کاهش خطر بلایا و 
به میزبانی کشور اندونزی برگزار می شود. این در حالی است 
که اسمعیل زیارتی،رئیس مرکز مطالعات راهبردی و آموزش 
شهری و روستایی وزارت کشور  پیش از برگزاری این نشست 
، طی نامه ای خطاب به تمامی شهرداران،از آنها خواسته بود که 
به منظور کاهش هزینه های غیر ضروری از رفتن به این سفر 
خودداری کنند و از طریق فضای مجازی و ویبنار موضوعات  

نشست را دنبال کنند. 

برخیپزشکانبهجایاستفادهازکارتخوانازبیماردلارمیگیرند!
مدیر دفتر بازرسی، مبارزه با فرار مالیاتی و پولشویی 
سازمان امور مالیاتی گفت: برخی از مراکز درمانی و 
کلینیک ها به جای کارتخوان، افراد را به خرید دلار 
برای پرداخت هزینه خدمات درمانی وادار کرده اند.
به گزارش بازار، وحید عزیزی، اظهار کرد: دستورالعمل 
سوت زنی در تاریخ ۸ اسفندماه سال گذشته توسط رئیس کل 
سازمان امور مالیاتی ابلاغ شد و افرادی که گزارش موثری برای 
فرار مالیاتی بدهند و این گزارش منجر به وصول درآمد مالیاتی 

شود، از محل این وصول مالیاتی پاداش دریافت می کنند.
وی افزود: گزارش هایی که تاکنون در سامانه سوت زنی درباره 
فرار مالیاتی از سوی مردم به ثبت رسیده، بیانگر استقبال خوبی 

در این زمینه است و عمده گزارش ها در زمینه استفاده نکردن 
پزشکان و مراکز درمانی از کارتخوان است که مردم به استفاده 
از سایر روش ها برای پرداخت هزینه ها هدایت می کنند. بیش از 
دوسوم گزارش های مردمی در سامانه سوت زنی استفاده نکردن 

از کارتخوان چه از سوی پزشکان و باقی اصناف است.
این مقام مسئول در سازمان امور مالیاتی ادامه داد: خیلی از 
گزارش های ارسالی مردم به سازمان امور مالیاتی قابلیت وصول 
مالیات ندارند و فقط به ذکر نام اشخاص یا سازمان اکتفا شده 
و جزئیات دیگری بیان نشده است. در راستای استفاده نکردن 
پزشکان از کارتخوان در دو نوبت فهرست پزشکانی که نام 
آن ها ذکر شده که از کارتخوان استفاده نمی کنند، تهیه شده و در 

این هفته پیامک هشدار به آن ها ارسال خواهد شد و درصورت 
تکرار این اتفاق، برخورد جدی با آنها صورت می گیرد.

عزیزی گفت: برخی از مراکز درمانی و کلینیک ها در زمینه 
استفاده نکردن از کارتخوان آزار بیشتری به مردم متحمل 
کرده اند، به عنوان مثال برخی از آن ها افراد را به خرید دلار 
برای پرداخت هزینه خدمات درمانی وادار کرده اند که برخی 
از این موارد در حال بازدید میدانی ماموران سازمان امور 
مالیاتی است. مورد دیگری نیز وجود دارد که یک بیمارستان 
از کارتخوان یک رستوران استفاده می کرده است.وی راهکار 
اصلی برخورد با استفاده نکردن از کارتخوان را تفکیک 
حساب های تجاری و شخصی دانست و بیان کرد: با این 

تفکیک دیگر نگرانی از استفاده نکردن اصناف به خصوص 
پزشکان از کارتخوان نخواهیم داشت، زیرا با اجرای این طرح، 
افرادی که تعداد واریزی هایی زیادی در ماه داشته باشند، 
مشکوک به حساب تجاری تلقی می شوند و باید بابت درآمد 
حسابشان اظهارنامه ارائه کنند.مدیر دفتر بازرسی و مبارزه با 
فرار مالیاتی و پولشویی افزود: گزارش های مردمی فرار مالیاتی 
در صورتی منجر به پرداخت پاداش می شود، آن گزارش به 
وصول مالیات ختم شود و از آنجا که ممکن است که این 
فرایند طولانی شود، برخی از این گزارش ها که امید بیشتری 
به آن ها است تا به درآمد مالیاتی منجر شوند، به تشخیص 
رئیس کل سازمان امور مالیاتی هدایایی پرداخت می شود.وی 

با بیان اینکه فعلا گزارش های مردمی درباره فرار مالیاتی به 
وصول مالیات منجر نشده است، گفت: پرداخت پاداش برای 
گزارش فرارهای مالیاتی یک محدودیت دارد و این است که با 
توجه به هزینه های وصول مالیات، آن گزارش مربوط به وصول 
مالیات موثری باشد و وصولی آن بیش از ۴۰ میلون تومان برای 
سازمان امور مالیاتی باشد.عزیزی درباره میزان فرارهای مالیاتی 
گفت: اعلام رقم دقیق فرار مالیاتی به میزان ظرفیت مالیاتی 
کشور و کاهش فرار و احتناب مالیاتی از این میزان بستگی دارد 
اما متاسفانه اعداد قابل توجهی از فرار مالیاتی وجود دارد. شکاف 
مالیاتی که فرار مالیاتی به اضافه اجتناب مالیاتی است، بیش از 

1۰۰ هزار میلیارد تومان قرار مالیاتی است.

آگهی حصروراثت
ــن شورا درخواست گواهی  ــد حسین از ای ــه شماره شناسنامه 585 فرزن ــادی  ب ــم آب ــر خواه رحی ــاد خی می
حصروراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان حسین خیرخواه رحیم ابادی فرزند عنایت الله در تاریخ 
1401/02/28 در شهرستان رودسر – واجارگاه  فوت نموده است و ورثه آن مرحوم به شرح زیر تعرفه شده 
اند : 1-   مسعود خیر خواه شماره شناسنامه 87 نام پدر حسین فرزند متوفی 2- میاد خیر خواه رحیم 
آبادی  به شماره شناسنامه 585  نام پدر حسین فرزند متوفی 3- محسن خیر خواه رحیم آبادی  به 
شماره شناسنامه 268029927  نام پدر حسین فرزند متوفی 4- ماهرخ یگانه قاسم آباد شماره شناسنامه 7 
نام پدر سیف اله همسر دائمی متوفی به غیر از وراث نامبرده بالا ورثه دیگری ندارد اینک پس از ماحظه 
دادخواست و انجام تشریفات قانونی و ثبت آن به شماره 25-1401/03/08  مفاد درخواست مزبور را در یک 
نوبت آگهی می نماید چنانچه هر شخص اعتراض دارد و یا وصیت نامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر 
آگهی ظرف یک ماه به دفتر شعبه  اول شورای حل اختاف    شهر واجارگاه   تسلیم نماید در غیر این 

صورت گواهی حصروراثت برابر درخواست خواهد شد .
رئیس شورای حل اختلاف شهر واجارگاه   6437

اگهی تعیین وقت رسیدگی به افراز پلاک  شماره 87499 از 163  اصلی واقع در 
فردیس

جهت اطاع آقای  اسحاق غامزاده  احد از مالکین مشاعی پاک 87499  فرعی از 163  اصلی 
آقای محسن قاضیان تفرشی و خانم طاهره خامه سیفی احد از مالکین پاک شماره 87499 فرعی از 163 
اصلی واقع در فردیس تقاضای افراز سهام مشاعی خود از پاک  فوق الذکر را نموده است و چون پس از دو 
بار  اباغ واقعی انجام  نشده ، باستناد  ماده 3 آیین نامه قانون افراز و فروش اموال  مشاعی وماده  18 آیین 
نامه  اجرای مفاد اسناد رسمی بدین وسیله اعام می گردد که جهت رسیدگی به درخواست افراز راس 
ساعت 10  صبح روز شنبه 1401/04/11 تعیین وقت گردیده است  لذا مراتب  جهت اطاع نامبرده یا قائم 
مقام قانونی  وی با هر شخصی که به هر نحوی خود را نسبت به پاک مذکور  ذیحق می داند  آگهی 
می گردد تا در وقت مقرر در محل وقوع ملک به نشانی به آدرس فردیس - بلوار قریشی شمالی - نبش 
امان سرا - ساختمان گلستان پ 633 ط 3 واحد 9 حضور بهم رسانید . بدیهی است  عدم حضور خوانده  
مانع از  ادامه رسیدگی به تقاضای افراز نخواهد شد  و نتیجه عملیات متعاقبا از طریق انتشار آگهی در یکی 

از روزنامه های کثیر الانتشار باطاع خواهد رسید
حسن صادق نیارکی رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان فردیس    6450

شماره : 1367

آگهی ابلاغ اجرائیه کلاسه 140100242
ــام پدر سید  ــم سیده کافیه ساعدی صوفیان  ن ــه خان بدین وسیله ب
جال الدین  تاریخ تولد 1345/12/02 شماره ملی 3731061661 شماره 
شناسنامه 97 اباغ می شود که بانک کشاورزی به استناد سند رهنی 
ــند :  ــخ س ــند :  48244 تاری ــماره س ــرطی : ش ــی و ش ــند رهن ــماره- س ش
ــمی  ــناد رس ــند : 1400/05/12 دفتراس ــخ س 1397/12/28  و 56691 تاری
شماره 28 سنندج جهت وصول مبلغ 61/744/200/000  ریال تا تاریخ 
صدور اجرائیه به انضمام خسارت تاخیر متعلقه و از تاریخ مذکور تا 
روز تسویه کامل بدهی طبق مقررات علیه شما اجرائیه صادر نموده و 
پرونده اجرائی به کاسه 140100242  در این اداره تشکیل شده و شما 
فاقد سامانه ثنا می باشید، لذا بنا به تقاضای بستانکار طبق ماده 18 
آئین نامه اجرا مفاد اجرائیه فقط یک مرتبه در یکی از رورنامه های 
ــدت ده روز از  ــرف م ــه ظ ــود و چنانچ ــی ش ــی م ــی آگه ــار محل کثیرالانتش
تاریخ این آگهی که روز اباغ محسوب می گردد، نسبت به پرداخت 
بدهی خود اقدام ننمایید، مورد وثیقه مندرج در سند رهنی فوق با 
ــه و از حاصل  ــده فروخت ــق مزای ــی از طری تقاضای بستانکار پس از ارزیاب

فروش آن طلب بستانکار و حقوق دولتی استیفا خواهد شد. 
رئیس واحد اجرای اسناد رسمی سنندج – شیوا وجدی  6448

م الف / 1688
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